
Model No.GA6021 DISC GRINDER 150MM

Page 1 of 3MAKITA SERVICE INFORMATION



Model No.GA6021 DISC GRINDER 150MM

cod cod piesa descriere interschimbare cantitate New/Old
optiunea 

1
optiunea 

2
nota

001 266041-8 SURUB 5X25 4 *

001-1 266459-3
SURUB AUTOFILETANT 
5X25 LM430

O 4

002 417771-6 BUTON MT952/953 1

003 234057-1 ARC COMPRESIE GA5030 1

004 318158-4
CARCASA MECANISM 
GA5020/6020

1

005 262132-3 INEL DE CAUCIUC 27 1

006 264010-3 PIULITA HEXAGONALA M7 1

007 227520-1 ROATA DINTATA 11 1

008-1 210059-1
RULMENT 6000DDW 
HR4000C

1

009 267352-4 SAIBA PLATA 22 GA5020 1

010 962107-9
SAIBA DE SIGURANTA R-30 
GA5020/6020

1

011 240094-5 VENTILATOR GA5020/6020 1

012-1 510132-0 ROTOR GA6021/GA5021 1

    D10 INC. 11,13,14

013 681644-1 SAIBA IZOLATOARE 1

014 210005-4 RULMENT 608DDW 1

015 419961-7 DEFLECTOR GA5020/6020 1

016 525803-6 STATOR GA5020/6020 1

    C10 654020-2 ARC CONTACT 2

    C20 654555-3 CONNECTOR 34130 2

017 266340-8 TAPPING SCREW 4X65 2

018 158278-0
ANS.CARCASA MOTOR 
GA5020/6020

1

    C10 643708-9 SUPORT PERII 5X11 2

019 188462-3 SET MANER GA5021/6021 1

    D10 INC. 28

020 266326-2
SURUB AUTOFILETANT 
4X18

4 *

020-1 265A48-7 TAPPING SCREW 4X18 O 4

021 191963-2 PERII CARBON CB-303 1

022 643750-0 CAPAC PERII 2

023 864775-3
GA6021 NAME PLATE 
GA6021

1

024 645200-1
CONDENSATOR 
HP1630/1640

1

025-2 651922-3 INTRERUPATOR TG71B 1

026 687260-7
FIXATOR DE CABLU 
GA5020/6020/HR2230

1

027 266326-2
SURUB AUTOFILETANT 
4X18

1 *

027-1 265A48-7 TAPPING SCREW 4X18 O 1

028 188462-3 SET MANER GA5021/6021 1

    D10 INC. 19

029 682505-8 PROTECTIE CABLU 10-90 1

030 665865-3
POWER SUPPLY CORD 
1.0-2-2.5

1

031 213977-2 ORING 7 GA5020/6020 1

032 256505-0 STIFT BLOCARE 5 1

Please order the parts with part number. Print Date 13/9/2021

Page 2 of 3MAKITA SERVICE INFORMATION



Model No.GA6021 DISC GRINDER 150MM

cod cod piesa descriere interschimbare cantitate New/Old
optiunea 

1
optiunea 

2
nota

033 263002-9 STIFT CAUCIUC 4 1

034 210006-2 RULMENT 696ZZ 1

035 233926-3
ARC INELAR 7 
GA5021/6020

1

036 253835-0 SAIBA PLATA 8 1

037 267811-8 SIGURANTA GA5020/6020 1

038 227522-7
ROATA DINTATA 35B 
GA5021C

1

039 233957-2
ARC DE FIXARE 16 
GA5020/6020

1 *

039-1 234356-1 LOCK SPRING 16 < 1

040 324833-2 MANSON GA5020/6020 1

041 911003-8 SURUB M3X6 3

042 285728-3 FIXATOR RULMENT 39 1

043 211236-8 RULMENT 6002DDW 1

044 253853-8 SAIBA PLATA 15 1

045 213624-5 ORING 48 GA5020/6020 1

046-2 318332-4
BEARING BOX 
GA6021,GA5021

1

047 265131-4 SURUB M5X18 MT191 4

048 345464-4
INEL LABIRINT 9554-
9558NB

1

049 324789-9 ARBORE GA5020/6020 1

050 265180-1
SURUB CU CAP CONIC 
M5X16

1

051-3 123230-7
WHEEL COVER 150AK 
ASSEMBLY

1

    C10 213009-5 O RING 4 MT963 1

    D10 INC. 50

052 224415-9
FLANSA INTERIOARA 42 
GA5010

1

053 224554-5 PIULITA BLOCARE 14-45 1

054 418519-9
SWITCH BASE 
GA6021,GA5021

1

055 233117-6
COMPRESSION SPRING 6 
GA6021,GA5021

1

056 158401-7
ANS. BUTON 
INTRERUPATOR GA5021C

1 *

056-1 158402-5
SWITCH LEVER B 
COMPLETE

< 1

057 819282-1 CLEAR LABEL 1

A01 153504-2
MANER LATERAL 
GA5020/6020

1

A02 782423-1 CHEIE SPECIALA 35 1

Please order the parts with part number. Print Date 13/9/2021

Page 3 of 3MAKITA SERVICE INFORMATION


